МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КО

ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕ,

(МИНСТРОЙ РОССИИ)

ПРИКАЗ

20\¥-т.

КЛ-НМЙЙ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Москва

Об утверждении формы классификатора строительных ресурсов

В соответствии с подпунктом «б» пункта 2 постановления Правительства
Российской Федерации от 23 декабря 2016 г. № 1452 «О мониторинге цен
строительных ресурсов» (Собрание законодательства Российской Федерации,
2017, № 1, ст. 184) п р и к а з ы в а  ю:

1. Утвердить форму классификатора строительных ресурсов согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя Министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Российской Федерации Х.Д. М а в л и я р о в а ._______  /7

Министр М.А. Мень

оценка зданий

http://www.mosexp.ru/otsenka_nedvizhimosti.html

Приложение
к приказу Министерства

строительства и жилищно-
коммунального хозяйства

Российской Федерации
от 29 марта 2017 г. № 656/пр

ФОРМА

КЛАССИФИКАТОР СТРОИТЕЛЬНЫХ РЕСУРСОВ

Код ресурса1 Наименование Единица
измерения

1 Код ресурса состоит из двух частей:
1. код Общероссийского классификатора продукции по видам экономической деятельности
(ОКПД 2 (КПЕС 2008);
2. код строительного ресурса, формируемый согласно Порядку ведения классификатора
строительных ресурсов, утвержденному Министерством строительства и жилищно-коммунального
хозяйства Российской Федерации в соответствии с подпунктом «б» пункта 2 постановления
Правительства Российской Федерации от 23 декабря 2016 г. № 1452 «О мониторинге цен
строительных ресурсов» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2017, № 1, ст. 184).

Приказ 656/пр

http://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293746/4293746101.htm